
珠海特报APP 06公告2018年9月28日 星期五

珠海市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告（富山）
（交易序号：18101）

根据有关法律、法规和规章规定，经市政府批准，珠海市国土资源局委托珠海市公共资源交易中心（以下简称交易中心）以网
上挂牌方式公开出让宗地编号为珠富土储工2018-04号地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块概况

二、挂牌出让对象：
符合下列条件的中华人民共和国境内的企业（除法律法规

和政策另有规定外），均可参加竞买，不接受个人及联合竞买：
竞买人实缴注册资本金不低于4500万元人民币（或等值外币）。
上述准入条件由富山工业园经济发展局核准。

三、挂牌文件索取：本次挂牌详细情况及具体要求以《挂牌
文件》为准，有意竞买者，请于2018年10月12日9时至2018年
10月29日12时登录交易中心网站下载或到交易中心1101室
索取《挂牌文件》。

四、网上竞买要求：本次挂牌出让以网上交易方式进行。竞
买人须通过珠海市公共资源交易中心网上交易系统（以下简称
网上交易系统）参与竞买申请、报价及竞价。

五、网上竞买操作说明：竞买人须先登录交易中心网址注册
用户并按《挂牌文件》要求申请CA数字证书，下载并安装网上
交易系统。CA数字证书须与交易中心系统绑定后，方可登录
网上交易系统参与网上交易。具体流程可登录中心网址下载
《用户手册》。

六、竞买资格申请和审查：竞买人应于2018年10月19日9
时至2018年10月29日12时在网上交易系统完成竞买资格申
请，并在此期间提供有关资料到交易中心业务窗口进行竞买资
格的审查，交易中心将在受理后1个工作日内完成对竞买人的
资格审查，并出具《竞买资格审查结果通知书》。

七、保证金交纳：取得竞买资格的竞买人，可在网上交易系
统申请交纳竞买保证金的银行账号，并应当在报价前向该账号
足额交纳竞买保证金，网上交易系统确认保证金到账后方可报

价。保证金交纳的截止时间为：2018年10月29日17时（以银
行到账为准）。

八、网上挂牌时间：
起始时间：2018年10月19日9时。
截止时间：2018年10月30日10时。
九、本次交易过程全部通过网上交易系统进行，竞买人应尽

早在挂牌截止时间前完成报价，超过挂牌截止时间交易系统将
自动关闭，不再接受报价，因此造成竞买人无法报价的损失，由
竞买人自行承担。

十、本次挂牌出让事项如有变更，以届时变更公告为准。
十一、咨询电话和地址：
珠海市公共资源交易中心：（0756）2686621、2538738、

2538130（地址：珠海市香洲区红山路288号国际科技大厦B座
二楼）；

珠海市国土资源局富山分局：（0756）5659105（地址：珠海
市富山工业园珠峰大道1号）；

珠海市富山工业园经济发展局：（0756）5659061（地址：珠
海市富山工业园珠峰大道1号）。

十二、网址：
国土资源局网址：http://www.gtjzh.gov.cn
交易中心网址：http://ggzy.zhuhai.gov.cn

珠海市国土资源局
珠海市公共资源交易中心

2018年9月28日

挂牌序号/
宗地编号

18101/
珠 富 土 储
工 2018-
04号

备注

宗地位置

富 山 工 业
园 高 栏 港
高速以东、
富 山 三 路
南侧

1．上述地块以现状（净地）供地。
2．上述地块绿地率为20%，建筑密度≥30%。
3．上述地块产业发展方向为先进环保产业，投资总额为1000万元人民币，投产时间为项目竣工后60个日历天内，投
产后三年内累计产值不低于5300万元人民币，税收贡献不低于700万元人民币。（注：首年产值不低于800万元人民
币，税收贡献不低于100万元人民币；次年产值不低于1500万元人民币，税收贡献不低于200万元人民币；第三年产
值不低于3000万元人民币，税收贡献不低于400万元人民币。）
4．竞得人须在《国有建设用地使用权出让合同》（下称《合同》）签订当天，与珠海市富山工业园管委会签订《珠富土储
工2018-04号地块项目建设发展协议书》（下称《发展协议书》），如受让人未履行上述约定的，将解除《合同》，宗地定
金不予以退还，如达到转让条件发生转让情况的，次受让人同时承接协议中的权利义务。
5．竞得人在办理《建设用地批准书》之前需缴纳该地块出让金总额的30%作为履约保证金（可以保函形式缴纳），由珠
海市富山工业园管理委员会收取并监督，具体按《发展协议书》的有关规定执行。
6．动工期限：《合同》约定的土地交付之日起120个日历天内；竣工期限：《合同》约定的动工开发期限截止之日起180
个日历天内。
7．外地企业竞得的，须竞得地块后30日内在珠海市富山工业园内注册成立实缴资本金不少于4500万元人民币（或
等值外币）的独资独立法人企业。竞得地块的国有建设用地使用权可直接变更登记至该独立法人资格公司名下，由该
独立法人资格公司承担《合同》的所有权利与义务，不视为国有建设用地使用权转让。
8．竞得人在开发建设过程中，在用地范围内获取的土石方资源，不得转运至富山工业园辖区范围外，须堆放至园区管
委会指定地点。
9．竞得人须按照《珠海市人民政府关于征收城市基础设施配套费的通知》（珠府函〔2015〕106号）及《关于发布2018
年珠海市城市基础设施配套费征收标准的通知》（珠规建建[2017]82号）的规定，在领取上述地块《建设工程规划许可
证》时向市住房城乡规划建设部门一次性足额缴交城市基础设施配套费；
10．上述地块土地价款自《合同》签订生效之日起30日内，一次性付清国有建设用地使用权出让价款。
11．上述地块不设保留价。

宗地面积
（M2）

2300

规划
土地
用途

二类
工业
用地

出让
年限

50年

容积率A

大 于 等 于
1.5 且小于
等于2.0

准入产业
类别

《广东省战
略 性 新 兴
产 业 发 展

“十三五”
规划》（粤
府 办
（2017）56
号）中第三
条第（四）
项的“绿色
低碳产业”

投资
强度

（元/ M2）

≥ 人 民 币
4300

起始价
（地面地价
元/M2）

人民币
379

增价幅度
（地面地价
元/M2/次）

人民币
5

竞买
保证金（万

元）

人民币
43.5

珠海市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
（交易序号：18098）

根据有关法律、法规和规章规定，经市政府批准，珠海市国土资源局委托珠海市公共资源交易中心（以下简称交易中心）以网
上挂牌方式公开出让宗地编号为珠国土储2018-15地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块概况

二、挂牌出让对象：
中华人民共和国境内外的企业法人或其他组织（除法律法

规和政策另有规定外），均可参加竞买，但不接受个人及联合竞
买。

三、挂牌文件索取：本次挂牌详细情况及具体要求以《挂牌
文件》为准，有意竞买者，请于2018年10月11日9时至2018年
10月30日12时登录交易中心网站下载或到交易中心1101室
索取《挂牌文件》。

四、网上竞买要求：本次挂牌出让以网上交易方式进行。竞
买人须通过珠海市公共资源交易中心网上交易系统（以下简称
网上交易系统）参与竞买申请、报价及竞价。

五、网上竞买操作说明：竞买人须先登录交易中心网址注册
用户并按《挂牌文件》要求申请CA数字证书，下载并安装网上
交易系统。CA数字证书须与交易中心系统绑定后，方可登录网
上交易系统参与网上交易。具体流程可登录中心网址下载《用
户手册》。

六、竞买资格申请和审查：竞买人应于2018年10月17日9
时至2018年10月30日12时在网上交易系统完成竞买资格申
请，并在此期间提供有关资料到交易中心业务窗口进行竞买资
格的审查，交易中心将在受理后1个工作日内完成对竞买人的
资格审查，并出具《竞买资格审查结果通知书》。

七、保证金交纳：取得竞买资格的竞买人，可在网上交易系
统申请交纳竞买保证金的银行账号，并应当在报价前向该账号

足额交纳竞买保证金，网上交易系统确认保证金到账后方可报
价。保证金交纳的截止时间为：2018年10月30日17时（以银
行到账为准）。

八、网上挂牌时间：
起始时间：2018年10月17日9时。
截止时间：2018年10月31日9时。
九、本次交易过程全部通过网上交易系统进行，竞买人应尽

早在挂牌截止时间前完成报价，超过挂牌截止时间交易系统将
自动关闭，不再接受报价，因此造成竞买人无法报价的损失，由
竞买人自行承担。

十、本次挂牌出让事项如有变更，以届时变更公告为准。
十一、咨询电话和地址：
珠海市公共资源交易中心：（0756）2538130、2686621（地

址：珠海市香洲区红山路288号国际科技大厦B座二楼）；
珠海市土地储备发展中心：（0756）3268639、3268665（地

址：珠海市吉大九洲大道中2002号）。
十二、网址：
国土资源局网址：http://www.gtjzh.gov.cn
交易中心网址：http://ggzy.zhuhai.gov.cn

珠海市国土资源局
珠海市土地储备发展中心
珠海市公共资源交易中心

2018年9月28日

交易序号/
宗地编号

18098/
珠国土储
2018-15

备注

宗地位置

科技创新
海岸北围
片区金业
南 路 南 、
北城西二
路东侧

1.上述地块以现状（净地）供地。
2.外地企业或组织竞得的，必须在本市注册成立其持有100%股权（全资）的单项房地产开发公司。
3.上述地块计容积率建筑面积为61968.16平方米，其中二类住宅、商业服务业设施计容积率建筑面积60635.37平方米
（二类住宅不多于36381.22平方米，商业服务业设施不少于24254.15平方米），社区体育活动场地计容积率建筑面积
1332.79平方米。
4.上述地块涉及配套建设绿地（用地面积1500㎡）、社区体育活动场地（用地面积2665.57㎡，建筑面积1332.79㎡）、公
共厕所（2处，建筑面积约30-60平方米/处）、社区用房（1处，建筑面积≥300㎡）、人才住房和公共租赁住房（按不少于
住宅建筑面积的10%配建，即不少于3638.13平方米）及竞配阶段产生的人才住房，由竞得人建成后无偿移交给高新区
管委会，并由高新区管委会指定的部门接收管理，产权归高新区管委会。
5.上述地块配建的公共租赁住房和人才住房（下称配建住房）具体的户型面积与本项目规划报建的户型面积相协调，原
则上配建公共租赁住房按单套建筑面积不超过60平方米确定，配建人才住房按单套建筑面积不超过100平方米确定，
规划设计方案阶段，本项目开发企业应与市、区住房保障部门确定相应的户型套数和总面积, 并由规划部门在出具审
核意见时明确。
6.上述地块配建住房以分散建设为主，集中建设为辅，并应与本项目商品住房同步规划设计、同步建设、同步交付使用，
交楼标准原则上与本项目销售的普通商品住宅交付标准相一致，如商品住宅为毛坯交付标准，市、区住房保障机构选
房后，开发企业应按照不低于《珠海市保障性住房和人才住房室内装修标准指引》Ⅲ类装修标准装修后交付。配建住
房属分散建设的，在项目批准预售时，由市、区住房保障管理机构或政府指定的机构按照确定的户型要求和面积总量，
从本项目报备的楼盘表中通过系统随机选取，产权无偿归高新区管委会所有。
7.当上述地块的竞买价格未达到最高限价时，报价最高者为竞得人。当上述地块的竞买价格达到最高限价时，转为竞
人才住房面积，人才住房面积按增配幅度为50平方米/次进行竞买，配建人才住房建筑面积最多者为竞得人，最高限价
为成交价。
8.竞得人领取上述地块《建设工程规划许可证》须按照办理时的城市基础设施配套费征收标准，向市住房城乡规划建设
部门足额缴交城市基础设施配套费。
9.竞买人在向交易中心提交上述地块竞买申请时，除按挂牌文件中要求提供资料外，还须提交一份土地购置资金来源
的《承诺书》，即承诺土地购置资金（包括土地竞买保证金和土地出让价款）为企业自有资金，不属于开发贷款、资本市
场融资、资管计划配资等，违反承诺的取消中标资格并没收竞买保证金或解除土地出让合同，无偿收回土地。
10.上述地块竞得人须按照《广东省人民政府关于印发广东省全面推进拆旧复垦促进美丽乡村建设工作方案（试行）的
通知》及《广东省国土资源厅关于做好复垦周转指标申报工作的通知》等文件要求，承担用地产生的拆旧复垦指标购买
费用，并在出让方发出缴款通知书之日起30日内足额缴纳。对逾期未足额缴纳的，将按照《国有建设用地使用权出让
合同》（下称《合同》）关于缴纳土地出让金相关违约条款进行处置。
11.上述地块动工期限为自《合同》约定的土地交付之日起一年内，竣工期限为自《合同》约定的动工开发期限截止之日
起三年内。
12.上述地块不设保留价。

宗地面积
（M2）

24377.36

规划
土地
用途

二类住宅
和商业服
务业设施
混 合 、社
区体育活
动场地

出让
年限

住 宅 70
年 、商 业
服务业设
施 、绿 地
40 年、社
区体育活
动场地50
年

容积率

约 ≤2.54
且＞1.0

建筑
密度

二类住宅
和商业服
务业设施
混合用地
建筑密度
≤40%，社
区体育活
动场地建
筑密度≤
30%

绿地率

二类住宅
和商业服
务业设施
混合用地
绿地率≥
25% ，社
区体育活
动场地绿
地 率 ≥
30%

起始价
（万元）

人 民 币
87500

增价幅度
（万元/次）

人 民 币
900

最高限价
（万元）

人 民 币
123900

竞买
保证金
（万元）

人 民 币
43000
港币
48921
美元
6259

珠海市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
（交易序号：18099）

根据有关法律、法规和规章规定，经市政府批准，珠海市国土资源局委托珠海市公共资源交易中心（以下简称交易中心）以
网上挂牌方式公开出让宗地编号为珠国土储2018-16地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块概况

二、挂牌出让对象：
中华人民共和国境内外的企业法人或其他组织（除法律法

规和政策另有规定外），均可参加竞买，但不接受个人及联合竞
买。

三、挂牌文件索取：本次挂牌详细情况及具体要求以《挂牌
文件》为准，有意竞买者，请于2018年10月12日9时至2018
年10月30日12时登录交易中心网站下载或到交易中心1101
室索取《挂牌文件》。

四、网上竞买要求：本次挂牌出让以网上交易方式进行。
竞买人须通过珠海市公共资源交易中心网上交易系统（以下简
称网上交易系统）参与竞买申请、报价及竞价。

五、网上竞买操作说明：竞买人须先登录交易中心网址注
册用户并按《挂牌文件》要求申请CA数字证书，下载并安装网
上交易系统。CA数字证书须与交易中心系统绑定后，方可登
录网上交易系统参与网上交易。具体流程可登录中心网址下
载《用户手册》。

六、竞买资格申请和审查：竞买人应于2018年10月17日
9时至2018年10月30日12时在网上交易系统完成竞买资格
申请，并在此期间提供有关资料到交易中心业务窗口进行竞买
资格的审查，交易中心将在受理后1个工作日内完成对竞买人
的资格审查，并出具《竞买资格审查结果通知书》。

七、保证金交纳：取得竞买资格的竞买人，可在网上交易系
统申请交纳竞买保证金的银行账号，并应当在报价前向该账号

足额交纳竞买保证金，网上交易系统确认保证金到账后方可报
价。保证金交纳的截止时间为：2018年10月30日17时（以银
行到账为准）。

八、网上挂牌时间：
起始时间：2018年10月17日9时。
截止时间：2018年10月31日10时。
九、本次交易过程全部通过网上交易系统进行，竞买人应

尽早在挂牌截止时间前完成报价，超过挂牌截止时间交易系统
将自动关闭，不再接受报价，因此造成竞买人无法报价的损失，
由竞买人自行承担。

十、本次挂牌出让事项如有变更，以届时变更公告为准。
十一、咨询电话和地址：
珠海市公共资源交易中心：（0756）2538130、2686621（地

址：珠海市香洲区红山路288号国际科技大厦B座二楼）；
珠海市土地储备发展中心：（0756）3268639、3268665（地

址：珠海市吉大九洲大道中2002号）。
十二、网址：
国土资源局网址：http://www.gtjzh.gov.cn
交易中心网址：http://ggzy.zhuhai.gov.cn

珠海市国土资源局
珠海市土地储备发展中心
珠海市公共资源交易中心

2018年9月28日

交易序号/
宗地编号

18099/
珠国土储
2018-16

备注

宗地位置

科技创新
海岸北围
片区金业
北 路 南 、
北城西二
路东侧
1.上述地块以现状（净地）供地。
2.外地企业或组织竞得的，必须在本市注册成立其持有100%股权（全资）的单项房地产开发公司。
3.上述地块计容积率建筑面积为49457.31平方米，其中二类住宅计容积率建筑面积不多于29674.39平方米，商业服
务业设施计容积率建筑面积不少于19782.92平方米。
4.上述地块涉及配套建设公共厕所（建筑面积约30-60㎡）、社区用房（建筑面积≥300㎡）、人才住房和公共租赁住房
（按不少于住宅建筑面积的10%配建，即不少于2967.44平方米）及竞配阶段产生的人才住房，由竞得人建成后无偿移
交给高新区管委会，并由高新区管委会指定的部门接收管理，产权归高新区管委会。
5.上述地块配建的公共租赁住房和人才住房（下称配建住房）具体的户型面积与本项目规划报建的户型面积相协调，
原则上配建公共租赁住房按单套建筑面积不超过60平方米确定，配建人才住房按单套建筑面积不超过100平方米确
定，规划设计方案阶段，本项目开发企业应与市、区住房保障部门确定相应的户型套数和总面积, 并由规划部门在出
具审核意见时明确。
6.上述地块配建住房以分散建设为主，集中建设为辅，并应与本项目商品住房同步规划设计、同步建设、同步交付使
用，交楼标准原则上与本项目销售的普通商品住宅交付标准相一致，如商品住宅为毛坯交付标准，市、区住房保障机构
选房后，开发企业应按照不低于《珠海市保障性住房和人才住房室内装修标准指引》Ⅲ类装修标准装修后交付。配建
住房属分散建设的，在项目批准预售时，由市、区住房保障管理机构或政府指定的机构按照确定的户型要求和面积总
量，从本项目报备的楼盘表中通过系统随机选取，产权无偿归高新区管委会所有。
7.当上述地块的竞买价格未达到最高限价时，报价最高者为竞得人。当上述地块的竞买价格达到最高限价时，转为竞
人才住房面积，人才住房面积按增配幅度为50平方米/次进行竞买，配建人才住房建筑面积最多者为竞得人，最高限价
为成交价。
8.竞得人领取上述地块《建设工程规划许可证》须按照办理时的城市基础设施配套费征收标准，向市住房城乡规划建
设部门足额缴交城市基础设施配套费。
9.竞买人在向交易中心提交上述地块竞买申请时，除按挂牌文件中要求提供资料外，还须提交一份土地购置资金来源
的《承诺书》，即承诺土地购置资金（包括土地竞买保证金和土地出让价款）为企业自有资金，不属于开发贷款、资本市
场融资、资管计划配资等，违反承诺的取消中标资格并没收竞买保证金或解除土地出让合同，无偿收回土地。
10.上述地块竞得人须按照《广东省人民政府关于印发广东省全面推进拆旧复垦促进美丽乡村建设工作方案（试行）的
通知》及《广东省国土资源厅关于做好复垦周转指标申报工作的通知》等文件要求，承担用地产生的拆旧复垦指标购买
费用，并在出让方发出缴款通知书之日起30日内足额缴纳。对逾期未足额缴纳的，将按照《国有建设用地使用权出让
合同》（下称《合同》）关于缴纳土地出让金相关违约条款进行处置。
11.上述地块动工期限为自《合同》约定的土地交付之日起一年内，竣工期限为自《合同》约定的动工开发期限截止之日
起三年内。
12.上述地块不设保留价。

宗地面积
（M2）

16485.77

规划
土地
用途

二类住宅
和商业服
务业设施
混合

出让
年限

住 宅 70
年 ；商 业
40年

容积率

＞1.0且≤
3.0

建筑
密度

≤50%

绿地率

≥25%

起始价
（万元）

人 民 币
74000

增价幅度
（万元/次）

人民币
800

最高限价
（万元）

人 民 币
98915

竞买
保证金
（万元）
人 民 币
37000
港币
42099
美元
5385

珠海市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
（交易序号：18100）

根据有关法律、法规和规章规定，经市政府批准，珠海市国土资源局委托珠海市公共资源交易中心（以下简称交易中心）以网
上挂牌方式公开出让宗地编号为珠国土储2018-17地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块概况

二、挂牌出让对象：
中华人民共和国境内外的企业法人或其他组织（除法律法

规和政策另有规定外），均可参加竞买，但不接受个人及联合竞
买。

三、挂牌文件索取：本次挂牌详细情况及具体要求以《挂牌
文件》为准，有意竞买者，请于2018年10月12日9时至2018年
10月30日12时登录交易中心网站下载或到交易中心1101室
索取《挂牌文件》。

四、网上竞买要求：本次挂牌出让以网上交易方式进行。
竞买人须通过珠海市公共资源交易中心网上交易系统（以下简
称网上交易系统）参与竞买申请、报价及竞价。

五、网上竞买操作说明：竞买人须先登录交易中心网址注
册用户并按《挂牌文件》要求申请CA数字证书，下载并安装网
上交易系统。CA数字证书须与交易中心系统绑定后，方可登
录网上交易系统参与网上交易。具体流程可登录中心网址下
载《用户手册》。

六、竞买资格申请和审查：竞买人应于2018年10月17日9
时至2018年10月30日12时在网上交易系统完成竞买资格申
请，并在此期间提供有关资料到交易中心业务窗口进行竞买资
格的审查，交易中心将在受理后1个工作日内完成对竞买人的
资格审查，并出具《竞买资格审查结果通知书》。

七、保证金交纳：取得竞买资格的竞买人，可在网上交易系
统申请交纳竞买保证金的银行账号，并应当在报价前向该账号

足额交纳竞买保证金，网上交易系统确认保证金到账后方可报
价。保证金交纳的截止时间为：2018年10月30日17时（以银
行到账为准）。

八、网上挂牌时间：
起始时间：2018年10月17日9时。
截止时间：2018年10月31日11时。
九、本次交易过程全部通过网上交易系统进行，竞买人应

尽早在挂牌截止时间前完成报价，超过挂牌截止时间交易系统
将自动关闭，不再接受报价，因此造成竞买人无法报价的损失，
由竞买人自行承担。

十、本次挂牌出让事项如有变更，以届时变更公告为准。
十一、咨询电话和地址：
珠海市公共资源交易中心：（0756）2538130、2686621（地

址：珠海市香洲区红山路288号国际科技大厦B座二楼）；
珠海市土地储备发展中心：（0756）3268639、3268665（地

址：珠海市吉大九洲大道中2002号）。
十二、网址：
国土资源局网址：http://www.gtjzh.gov.cn
交易中心网址：http://ggzy.zhuhai.gov.cn

珠海市国土资源局
珠海市土地储备发展中心
珠海市公共资源交易中心

2018年9月28日

交易序号/
宗地编号

18100/
珠国土储
2018-17

备注

宗地位置

科技创新
海岸北围
片区金业
北 路 北 、
北城西二
路东侧

1.上述地块以现状（净地）供地。
2.外地企业或组织竞得的，必须在本市注册成立其持有100%股权（全资）的单项房地产开发公司。
3.上述地块计容积率建筑面积为52881.55平方米，其中二类住宅和商业服务业设施混合用地计容积率建筑面积
44095.02平方米（二类住宅不多于26457.01平方米，商业服务业设施不少于17638.01平方米），社区体育活动场地计
容积率建筑面积1804.12平方米，二级邻里服务中心计容积率建筑面积3896.24平方米，幼儿园计容积率建筑面积不
少于3086.17平方米。
4.上述地块涉及配套建设绿地（用地面积1500㎡）、社区体育活动场地（用地面积3608.23㎡，计容积率建筑面积
1804.12平方米）、幼儿园（12班，用地面积3857.71㎡，建筑面积≥3086.17㎡）、二级邻里中心（用地面积2597.49㎡，建
筑面积3896.24㎡）、停车场（用地面积1639.80㎡）、人才住房和公共租赁住房（按不少于住宅建筑面积的10%配建，即
不少于2645.8平方米）及竞配阶段产生的人才住房，由竞得人建成后无偿移交给高新区管委会，并由高新区管委会指
定的部门接收管理，产权归高新区管委会。
5.上述地块配建的公共租赁住房和人才住房（下称配建住房）具体的户型面积与本项目规划报建的户型面积相协调，原
则上配建公共租赁住房按单套建筑面积不超过60平方米确定，配建人才住房按单套建筑面积不超过100平方米确定，
规划设计方案阶段，本项目开发企业应与市、区住房保障部门确定相应的户型套数和总面积, 并由规划部门在出具审
核意见时明确。
6.上述地块配建住房以分散建设为主，集中建设为辅，并应与本项目商品住房同步规划设计、同步建设、同步交付使用，
交楼标准原则上与本项目销售的普通商品住宅交付标准相一致，如商品住宅为毛坯交付标准，市、区住房保障机构选
房后，开发企业应按照不低于《珠海市保障性住房和人才住房室内装修标准指引》Ⅲ类装修标准装修后交付。配建住
房属分散建设的，在项目批准预售时，由市、区住房保障管理机构或政府指定的机构按照确定的户型要求和面积总量，
从本项目报备的楼盘表中通过系统随机选取，产权无偿归高新区管委会所有。
7.当上述地块的竞买价格未达到最高限价时，报价最高者为竞得人。当上述地块的竞买价格达到最高限价时，转为竞人才住
房面积，人才住房面积按增配幅度为50平方米/次进行竞买，配建人才住房建筑面积最多者为竞得人，最高限价为成交价。
8.竞得人在领取上述地块《建设工程规划许可证》须按照办理时的城市基础设施配套费征收标准，向市住房城乡规划建
设部门足额缴交城市基础设施配套费。
9.竞买人在向交易中心提交上述地块竞买申请时，除按挂牌文件中要求提供资料外，还须提交一份土地购置资金来源
的《承诺书》，即承诺土地购置资金（包括土地竞买保证金和土地出让价款）为企业自有资金，不属于开发贷款、资本市
场融资、资管计划配资等，违反承诺的取消中标资格并没收竞买保证金或解除土地出让合同，无偿收回土地。
10.上述地块竞得人须按照《广东省人民政府关于印发广东省全面推进拆旧复垦促进美丽乡村建设工作方案（试行）的
通知》及《广东省国土资源厅关于做好复垦周转指标申报工作的通知》等文件要求，承担用地产生的拆旧复垦指标购买
费用，并在出让方发出缴款通知书之日起30日内足额缴纳。对逾期未足额缴纳的，将按照《国有建设用地使用权出让
合同》（下称《合同》）关于缴纳土地出让金相关违约条款进行处置。
11.上述地块动工期限为自《合同》约定的土地交付之日起一年内，竣工期限为自《合同》约定的动工开发期限截止之日
起三年内。
12.上述地块不设保留价。

宗地面积
（M2）

27901.57

规划
土地
用途

二类住宅
和商业服
务业设施
混 合 、二
级邻里服
务 中 心 、
幼 儿 园 、
社区体育
活 动 场
地 、停 车
场

出让
年限

住宅70年；
商业服务业
设施、二级
邻里服务中
心、绿地40
年；幼儿园、
社区体育活
动场地、停
车场50年

容积率

约 ≤1.9
且＞1.0

建筑
密度

二类住宅
和商业服
务业设施
混合用地
建筑密度≤40%，社
区体育活
动场地建
筑 密 度 ≤
30%，二级
邻里服务
中心建筑
密 度 ≤
50%，幼儿
园建筑密
度≤30%

绿地率

二类住宅和
商业服务业
设施混合用
地绿地率≥
25%，社区
体育活动场
地绿地率≥
35%，二级
邻里服务中
心绿地率≥
20%，幼儿
园绿地率≥
35%

起始价
（万元）

人民币
66100

增价幅度
（万元/次）

人民币
700

最高限价
（万元）

人民币
99000

竞买
保证金
（万元）

人民币
33000
美元
4803
港币
37548


